พิจารณาผลและตรวจสอบเอกสารจัดซื้อจัดจ้างสำหรับการประกวดราคาจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบเครือข่ายและโปรแกรมประยุกต์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เมื่อวันที่ 21 กันยายน พ.ศ. 2563 และส่งให้นิติกรตรวจสอบร่างสัญญาแล้ว 	
 -ได้ผู้ชนะการเสนอราคา คือบริษัท แอ็บสแตร๊ค คอมพิวเตอร์ จำกัด  ด้วยราคา 6,550,000.- บาท (หกล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เมื่อวันที่ 22
กันยายน พ.ศ. 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 18.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 10/11/2563 : 1. สำนักงานพัฒนาระบบสาธารณสุขได้จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบเครือข่ายและโปรแกรมประยุกต์กับบริษัท แอ็บสแตรค
คอมพิวเตอร์ จำกัด ในวงเงิน 6,550,000.- บาท (หกล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ตามสัญญาเลขที่ สพธ.1/2564 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ.
2563 โดยมีระยะเวลาการดำเนินการตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2563 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2564 (แบ่งเป็น 12 งวด)
2. สำนักงานพัฒนาระบบสาธารณสุขได้อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ตามคำสั่งสำนักงานพัฒนาระบบสาธารณสุข สำนักอนามัย ที่